Iva 07722271215 ha offerto il ribasso del 3,000%; 

È risultato classificato primo in graduatoria l’operatore economico NGT COSTRUZIONI SRL P. Iva 
04289210710 che ha offerto il ribasso del 29,316% sull’elenco prezzi a base di gara dell’importo di € 
474.000,00 (euro quattrocentosettantaquattromila/00), al netto dei costi della sicurezza non soggetti a 
ribasso dell’importo di € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), per un importo complessivo di € 
499.000,00. 
Non si è proceduto all’esclusione automatica delle offerte anomale ai sensi dell’art.54 comma 1 del D.Lgs. 
n. 36/2023, in quanto il numero delle offerte ammesse è inferiore a 5 (cinque); 

Considerato che